Restant sinquanta sinq l. 

Guilliem lo teysser que demora en l-ostal de Guionnet fo mes per testa a quaranta heut l. 
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Figure 9. CompoisPuy1408 (AM du Puy-en-Velay, CC 21, fol. 101) 
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ObligLachasaHôp 

[Obligation souscrite par Jean Lachasa en faveur de l’Hôpital du Puy (i). 1410, 27 mai] 

In Dei nomine. Amen. Noverint universi et singuli presentes pariter et futuri hoc presens 

publicum instrumentum inspecturi, visuri, lecturi [2] et etiam audituri quod cum 

[pr]ovidus vir Johannes La Chasa mercator draperius et civis Anicii teneretur venerabili 

viro domino Bernardo Pomerii presbitero donato_que humilis Hospitalis pauperum [3] 

Beate Marie Anicii in summis contentis in quadam papiri cedula manu dicti Johannis 

Lachasa signata continentem summam quinquaginti quinque scutorum auri et in quatuor 

viginti [4] libris turonensis quadam nota seu instrumento recepto per magistrum 

Bertrandum Chambonis clericum notarium regium et in sex vigintiquinque libris ab alia 

parte instrumento receptis per [5] dominum magistrum Bertrandum Chambonis notarium 

regium sub anno et die eisdem contentis dictus_que dominus Bernardus Pomerii quodam 

tempore quo vivebat teneretur [6] eidem Johanni La Chasa in sertis summis contentis in 

quadam papuri cedula de libro rationum dicti Johannis La Chasa extracta et nobilibus et 

venerabilibus viris dominis Petro de Tr[...] [7] forisdecano Annicii et canonico ecclesie 

Beate Marie et Petro de Manso alario etiam canonico ecclesie Beate Marie Anicii 

predicte et magistris humilis Hospitalis pauperum [8] Beate Marie Anicii predicte tradita 

cujus si quidem cedule tenor talis est : Sec s-en lo comptes de mossen Bernart Pomier, 

cler de Nostra Dona del Peu. Mossen Bernart [9] Pomer, cler de Nostra Dona et donat de-

l-espital, me deu per V aunas de morat de Roans a XXXII s. l-alna que pres per far I
a 

hopelanda a son at l-an IIII
C et IIII a X de novem-[10]-bre ; monta VIII l. Plus deu lo dit 

mossen Bernart per Ia auna de bruneta fina a XXX s. l-auna que pres per far I chapayro a 

son at l-an et lo joun desus ditz ; monta [11] XXX s. Plus deu lodit mossen Bernart per v 

alnas de I violet de Roans a XXXVII s. l-alna que pres per far una apelanda a-son-at l-an 

IIII
C et V a XIII de octobre ; [12] monta IX l. Plus deu lo dit mossen Bernart per V alnas de 

blanchet de Narbua a XVI s. l-alna que pres per folrar una rauba a son-at et fo lhi donat